
ZARZĄDZENIE NR 273/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721) oraz art. 70 §1 ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 roku odwołuję Panią LIDIĘ ROGAŚ ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2024 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2728AB24-E98A-49E9-914A-9BABC260D40C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 273/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


